LIGAI 5 ZAJETE OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA SPRAWY ORGANIZACYJNE OTRZYMANE
KOLEJKA KREGIELNIA DATA KLUB — ORGANIZATOR NAZWA DRU ZYNY MIEJSCE ROZGRYWEK LIGOWYCH WPLATY NAGRODY
1 MIRAZ WROCLAW 24-09-2011 KCKB Jura Cz estochowa Jura 1 Mariusz Musialik mariusz@hemar.com.pl 604-595-900 800,00 3040,80
% 5 ATOMICA BOWLING WARSZAWA 25-02-2012 WKB Warszawa WKB 2 Dawid Szpanski dawidszpanski@wp.p! 502-647-873 800,00 2280,60
< 2 MIRAZ WROCLAW 25-09-2011 BTS Miraz Wroctaw BTS MIRA Z Wroctaw 1 3 Piotr ngwiony piotr.zjawiony@gmail.com 504-033-873 800,00 1520,40
<¥( 8 FITLIFE OPOLE’ 15-04-2012 KB Katowice KB Katowice 2 4 tukasz Sniezek lukasz.bowl@gmail.com 602-212-654 800,00 760,20
g 4 GRAKULA TORUN 23-10-2011 TKB Toru n TKB Toru n 5 Jacek Skorupa jacek.skorupa@pulsarsystem.com.pl 601-633-703 800,00 -
%) 6 ATOMICA BOWLING WARSZAWA 26-02-2012 6 tukasz Kowalec |.kowalec@wbbowl.eu 662-212-000 800,00 -
ﬁ 3 CENTRUM U7 GDYNIA 22-10-2011 TUKB U7 Gdynia Centrum U7 7 Jakub Deptuch kubadeptuch@wp.pl 501-513-848 800,00 -
7 FITLIFE OPOLE 14-04-2012 KB Katowice KB Katowice 8 tukasz Sniezek lukasz.bowl@gmail.com 602-212-654 800,00 -
4 BROADWAY BYDGOSZCZ 25-02-2012 Martin Club 2000 Pozna n Martin Club 2000 1 Adam Martin martin@martin.pl 600-982-412 800,00 1520,40
8 & TOKYO STATION tEGOWO 22-10-2011 2 Jacek Dudko bowlingproshop@wp.pl 601-673-001 800,00 1140,30
5 5 BROADWAY BYDGOS]CZ 26-02-2012 Prestige-Art Kwidzyn Prestige-Art 3 Roman Brodowski r.brodowski@onet.eu 601-393-866 800,00 760,20
O 6 GRAKULA TORUN 14-04-2012 Orly Bydgoszcz Orly Bydgoszcz 4 Zbigniew Goérny zbigniew.gormy@tlen.pl 600-243-900 800,00 380,10
2 1 BOWLING RODLO PIEA 24-09-2011 Rodlo Pita Rodto Pita 5 Andrzej Skarupa rodlo-pila@wp.pl 604-504-551 800,00 -
o 7 GRAKULA TORUN 15-04-2012 | TRE oA N TRE o 6 Przemystaw Kantecki pkantecki@pzksbs.pl 661-336-682 800,00 -
- 2 MK BOWLING KOSZALIN 25-09-2011 KB MK Koszalin MK Koszalin 7 Krzysztof Olesinski kbemka@gmail.com 515-251-379 800,00 -
8 BROADWAY BYDGOSZCZ 28-04-2012 PSPB Bialystok The Cardinals Biatystok 8 Krzysztof Poptawski pspb@bialystokbowling.pl 694-472-005 800,00 -
w 4 FANTASY PARK SOSNOWIEC 23-10-2011 KCKB Jura Cz estochowa Jura 2 1 Jarostaw Rosifiski jaroslaw.rosinski@edf.pl 601-228-284 800,00 1520,40
= 3 FANTASY PARK SOSNOWIEC 22-10-2011 | KBJuraKatowice |  KBJuraKatowice | © Andrzej Linke misiekandy@wp.pl 602-535-740 800,00 1140,30
8 7 ZORZA NAMYStOW 14-04-2012 Zorza Namystéw Zorza Bila Namystéw 3 Tomasz Janicki tomek janicki@eranet.pl 604-257-550 800,00 760,20
E)J 5) HOKUS POKUS KATOWICE 25-02-2012 Bowling Team Sosnowiec Bowling Team Sosnowiec 1 4 Jarostaw Krzepkowski jarek7711721@wp.pl 692-437-576 800,00 380,10
o 8 MIRAZ WROCEAW 15-04-2012 BTS Miraz Wroctaw BTS MIRA Z Wroctaw 2 5 Piotr Zjawiony piotr.zjawiony@gmail.com 504-033-873 800,00 -
& 6 HOKUS POKUS KATOWICE 26-02-2012 | KukubaraMyszkéw |  KukubaraMyszkéw | 6 Maciej Matuszewski recepcja@kukubara.com 697-000-300 800,00 -
3 1 GRAKULA £ODZ 24-09-2011 £KBLod 2 £KBtod 2 7 Piotr Kulpa piotr.zjawiony@gmail.com 797-005-009 800,00 -
— 2 GRAKULA +ODZ 25-09-2011 £KBLod 2 £KBL6d 2 2 8 Piotr Kulpa piotrk@grakula.org 797-005-009 800,00 -
7 DARIO BOWLING OSTRODA 14-04-2012 | OKS Dario Bowling Ostréda Dario Bowling Pin Busters 1 Dariusz Olejniczak oks@dariobowling.pl 601-922-146 800,00 1013,6
S 5 DARIO BOWLING OSTRODA 25-02-2012 | OKS Dario Bowling Ostréda | DaroBowlng | 2 Dariusz Olejniczak oks@dariobowling pl 601-022-146 800,00 760,20
5 8 6 DARIO BOWLING OSTRODA 26-02-2012 | OKS Dario Bowling Ostréda Dario Bowling Elbl  ag 3 Dariusz Olejniczak oks@dariobowling.pl 601-922-146 800,00 506,80
8 T 8 FAMILY BOWLING CENTER OLSZTYN | 15-04-2012 BC Helios Olsztyn Bowling Club Helios 4 Witold Bauer witold.bauer@neostrada.pl 503-196-524 800,00 253,4
< 8 1 DARIO BOWLING OSTRODA 24-09-2011 KSBB Kwidzyn KSBB Kwidzyn 5 Artur Wisniewski ksbbkwidzyn@o2.pl 501-784-868 800,00 -
o= 2 DARIO BOWLING OSTRODA 25-09-2011 KSBB Kwidzyn KSBB Kwidzyn 2 6 Artur Wisniewski ksbbkwidzyn@o2.pl 501-784-868 800,00 -
;' 4 MK BOWLING GRUDZIADZ 23-10-2011 KSBB Kwidzyn KSBB ,RAD Grudzi adz” 2 7 Artur Wisniewski ksbbkwidzyn@o2.pl 501-784-868 800,00 -
& MK BOWLING GRUDZIADZ 22-10-2011 KSBB Kwidzyn KSBB ,RAD Grudzi _adz” 8 Artur Wisniewski ksbbkwidzyn@02.pl 501-784-868 800,00 -
© @ 2 MK BOWLING KOSZALIN 23-10-2011 KB MK Koszalin MK Koszalin 2 1 Krzysztof Olesinski kbemka@gmail.com 515-251-379 500,00 1013,60
Soo 4 GRAKULA TORUN 26-02-2012 | NN TRETOrUNI N TREISTOr 2 Tomasz Homziuk tomasz.homziuk@wp.pl 505-701-510 500,00 760,20
5 5 5 5 U7 GDYNIA 14-04-2012 EKB Dorjan Elbl ag Dorjan 3 Janusz Jabtonski dorjan1990@wp.pl 601-355-804 500,00 506,80
= 8 ﬁ 1 GRAKULA TORUN 22-10-2011 TKB Toru i TKB3 Torun 4 Tomasz Homziuk tomasz.homziuk@wp.pl 505-701-510 500,00 253,40
& GRAKULA TORUN 25-02-2012 TKB Toru n TKB 4 Toru n 5 Adam Btaszczak paszczu23@02.pl 504-033-873 500,00 -
w3 ATOMICA BOWLING WARSZAWA 22-10-2011 WB Bowl Warszawa to $ Yelonki - WBB 4 1 Marcin Graczyk m.graczyk@wbbowl.eu 512-472-229 500,00 1013,60
SEQ 1 ATOMICA BOWLING WARSZAWA | 24-09-2011 |0 B BowlWarszawa [ WBBowl2 | 2 Tadeusz Boruciiski thorucinski@wbbowl.eu 601-250-510 500,00 760,20
=D>0 | 4 MK BOWLING RADOM 23-10-2011 RSPB Radom RSPB & Mateusz Karolak rspb.radom@gmail.com 505-153-310 500,00 506,80
= 8 g 5) MK BOWLING BIALYSTOK 25-02-2012 PSPB Bialystok PSPB 2 4 Krzysztof Poptawski pspb@bialystokbowling.pl 694-472-005 500,00 253,40
n. 2 ATOMICA BOWLING WARSZAWA 25-09-2011 WB Bowl Warszawa WB Bowl 3 5) Aleksander Kalisiak a.kalisiak@wbbowl.eu 507-148-825 500,00 -
4 FANTASY PARK SOSNOWIEC 14-04-2012 Bowling Team Sosnowiec Bowling Team Sosnowiec 2 1 Jarostaw Krzepkowski jarrek7711721@wp.pl 692-473-576 800,00 1013,60
w3 FITLIFE OPOLE 22-10-2011 | NOKBOrzenOpole [ 'OKBiOrzelly| 2 Maciej Kwiatkowski maciej kwiatkowski@mkgrafik.pl 609-134-420 800,00 760,20
5 % O | 6 MOSIR £AZISKA GORNE 28-04-2012 KB Katowice KB Il 3 tukasz Sniezek lukasz.bowl@gmail.com 602-212-654 800,00 506,80
=) 6 1 HOKUS POKUS KATOWICE 24-09-2011 KCKB Jura Cz estochowa Jura 3 4 Leszek Karwan leszek.karwan@gmail.com 692-263-769 800,00 253,40
= ‘d ;(‘ 2 HOKUS POKUS KATOWICE 25-09-2011 KCKB Jura Cz estochowa Jura 4 5 Marek Czajka marek_3535@poczta.onet.pl 509-535-677 800,00 -
% 7 MOSIR £AZISKA GORNE 29-04-2012 KB Katowice KB IV 6 tukasz Sniezek lukasz.bowl@gmail.com 602-212-654 800,00 -
5) FANTASY PARK SOSNOWIEC 15-04-2012 Bowling Team Sosnowiec Bowling Team Sosnowiec 3 7 Jarostaw Krzepkowski jarek7711721@wp.pl 692-437-576 800,00 -
Suma wpfat: 36200,00




